
Kranju, 17. aprila 1968 U R A D N I V E S T N I R GLAS * 7. STRAN 

Uradni vestnik 
Gorenjske 

LETO V. ŠTEVILKA 6 

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 
V S E B I N A 

OBČINA K R A N J : 
•S- Odlok o določitvi manjših potokov in jarkov in obveznem čiščenju strug 
6 9 - Odlok o določitvi mest in pogojev za pridobivanje rečnega materiala iz naravnih vodotokov 

na območju občine Kranj 
70. Odlok o zazidalnem načrtu za naselje HS-1 Hrastje 
H« Odlok o zazidalnem načrtu za naselje Preddvor-Francarija 
72. Odločba o dogonskih mestih za odkup klavne živine 

OBČINA ŠKOFJA LOKA: 
J* Odlok o uvedbi petdnevnega delovnega tedna v državnih organih v občini Škof ja Loka 
74. Odlok o komunalnih delovnih organizacijah, ki opravljajo komunalno dejavnost posebnega 

družbenega pomena 
75- Odlok o cepljenju proti svinjski kugi 
/6. Odlok o območjih, na katerih Je dovoljeno gojiti ribez in zeleni bor 
77. Odlok o občinskih upravnih taksah v občini škof ja Loka 

OBČINA TRŽIČ: 
?8- Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o določitvi stopenj za financiranje temeljne Izo­

braževalne skupnosti v občini Tržič 
79. Odlok o zaključnem računu proračuna Skupščine občine Tržič za leto 1967 
S°. Odlok o proračunu občine Tržič za leto 1968 
8 l « Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o prispevku za uporabo mestnega zemljišča 
M . Sklep 

Občina Kranj 
68. 

Na podlagi 13. člena zakona o vodah (Uradni 
J**' SRS, št. 22-121/66) in 70. člena statuta občine 
Kranj jc skupščina občine Kranj na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
11/4-1968 sprejela 

O D L O K 
o določitvi manjših potokov in jarkov 

in obveznem čiščenju strug 
1. člen 

Za manjše potoke in jarke s stalnim ali ob­
č n i m pretokom vode se štejejo na območju ob-
C l | i e Kranj vsi naravni in umetno napravljeni 
vodotoki ra/.en reke Save, Tržiške Bistrice, Ko­
kre in Belce. 

2. člen 
Upravljalci, lastniki oziroma uporabniki obrež-

n ' h zemljišč vodotokov po 1. členu tega odloka 
S o . dolžni redno čistiti struge, odstranjevati ne­
primerno zarast in gojiti za varstvo bregov pri­
merno zarast ter odstranjevati naplavljene pred­
mete, ki zapirajo pretočni vodni profil. 

3. člen 
• čiščenje strug je potrebno opravljati redno, 
* Posebno pa po vsaki visoki vodi. Industrij-
* e kanale je potrebno čistiti redno do take mc-
e > da voda ne bo škodljivo vplivala na obrežna 
emljišča zaradi zamuljenja ali zarasti. 

4. člen 
Za pravilno gojitev zarasti na brežinah ob vo-

a o t ° k i h je potrebno: 
~- Posekati drevje in grmičevje, k i izrazito 

v ' ra pretok vode ali pa mu je voda izpodkopala 
*° reninski sistem v taki meri, da se lahko po-
Q r e v strugo; 

— ohranjati drevje dobre rasti z močnim ko­
vinsk im sistemom, ki ne ovira normalnega od-

t Q k a vode; 
— posekati drevje, ki je starikavo, bolno ali 

s u ž e n o ; 
— zasaditi poškodovane brezine s podtaknjen-

C l a ' i vrbovirni popleti. 
Drevje in grmičevje se mora posekati čim 

'zJe Pri zemlji z gladkimi rezi na panjih, da se 
n r a n i njihova izbojna moč. 

Posekani les in vejevje jc treba takoj odstra-
z obrežnih zemljišč na takšno razdaljo, da 

l h visoka voda ne more odplaviti, zažgati pa 

se smejo le na krajih, kjer se ne more poškodo­
vati obrežna zarast. 

Pri spravilu posekanega lesa se ne smejo po­
škodovati brežine, varovalna zarast in travna 
ruša. 

Gojitev zarasti po določbah tega člena se 
opravlja v zimskih mesecih, praviloma od novem­
bra do marca. V celoti pa morajo biti brežine 
očiščene vsaj enkrat na tri leta. 

5. člen 
Za dela, navedena v 3. in 4. členu tega odloka 

daje Vodna skupnost Gorenjske strokovna navo­
dila. 

6. člen 
Kršilci tega odloka se kaznujejo po določbah 

republiškega zakona o vodah. 
7. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 324-04/1967-04 
Kranj, dne 11/4-1968 

Predsednik: 
Slavko Zalokar 1. r. 

69. 
Na podlagi 17. člena zakona o vodah (Uradni 

list SRS, št. 22-121/66), 3. in 8. člena temeljnega 
zakona o prekrških (Uradni list SFRJ, št. 26/65) 
in 70. člena statuta občine Kranj je skupščina 
občine Kranj na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 11/4-1968 sprejela 

O D L O K 
o določitvi mest in pogojev za pridobivanje 

rečnega materiala iz naravnih vodotokov 
na območju občine Kranj 

1. člen 
Za pridobivanje proda, peska, mivke, zemlje 

in drugega rečnega materiala (v nadaljnjem be­
sedilu: rečnega materiala) iz naravnih vodotokov 
se uporabljajo določbe zakona o vodah (Uradni 
list SRS, št. 22/66) in določbe tega odloka. 

2. člen 
Rečni material se sme pridobivati le v na­

slednjih naravnih vodotokih in na naslednjih me­
stih: 

a) reka Kokra: 
1. na odseku vodotoka od Jezerskega do vasi 

Kokra, 
2. na prodišču pri Vogarju v Sp. Kokri št. 1 

nasproti posestnika Šenka Franca, Potoče 20, 

3. na prodišču pod obratom LIK Kranj • 
Preddvoru, 

4. na prodišču pod mostom pri Tupaličah ob 
desnem bregu vodotoka, 

5. na prodišču nad in pod mostom pri Hote* 
mažah ob desnem bregu vodotoka, 

6. na prodišču nad mostom na Visokem ob 
opuščenem mlinu ob levem bregu vodotoka, 

7. na prodišču »Podjedov prod« pod mostom 
r;a Visokem ob desnem bregu vodotoka, 

8. na prodišču pri posestniku Petrovcu, Ore­
hovi je št. 12, 

9. na prodišču pri Gorenjah, 
10. na prodišču pri Ovčanu; 
b) reka Tržiška Bistrica: 
1. na prodišču pod posestnikom Teranom Mir­

kom, Zg. Duplje št. 4, 
2. na prodišču pri Krčevem mlinu v Sp. 

Dupljah št. 86 ob levem bregu vodotoka, 
3. na prodišču nasproti posestnika Ranta v va­

si Bistrica ob levem bregu vodotoka; 
c) reka Sava: 
1. na prodišču ob levem bregu vodotoka na 

zadružni planini ob pašnikih KZ Naklo, 
2. na prodišču ob levem bregu vodotoka pri 

strelišču v Struževem, 
3. na prodišču »Porentov prod« na Bregu ob 

Savi na desnem in levem bregu vodotoka, 
4. na prodiščih Savskih otokov pod vasjo 

Praše, 
5. na prodišču ob desnem bregu vodotoka pri 

posestniku Jenku Jožetu, Praše, 
6. na prodišču ob levem bregu vodotoka pod 

vasjo Trboje. 
Točen obseg prodišč za pridobivanje rečnega 

materiala določi Vodna skupnost Gorenjske ter 
jih ustrezno in vidno označi. 

3. člen 
S pridobivanjem rečnega materiala na mestih, 

ki so določena v 2. členu tega odloka, se ne sme 
ovirati odtok vode, poškodovati struge, povečati 
erozijskega delovanja vode, rušiti bregov vodo­
toka ter ogrožati ali poškodovati vodno gospo­
darskih objektov in naprav. 

4. člen 
Za pridobivanje rečnega materiala jc potrebno 

soglasje Vodne skupnosti Gorenjske, ki v njem 
navede upravičenca, kraj in čas pridobivanja, vr­
sto, količino in ceno rečnega materiala, do kdaj 
velja soglasje in druge pogoje, ki so potrebni za 
izvajanje 3. člena tega odloka. 

5. člen 
Sredstva, zbrana po 4. členu tega odloka se 

zbirajo na posebnem računu Vodne skupnosti 
Gorenjske in se uporabljajo za vodnogospodar­
ska dela na manjših vodotokih po letnem pro­
gramu, ki ga potrdi pristojni svet skupščine ob­
čine Kranj. 

6. člen 
Nadzor nad pridobivanjem rečnega materiala 

opravlja Vodna skupnost Gorenjske po svojih 
rečnih nadzornikih in strokovni službi in pristoj­
na vodnogospodarska inšpekcija. 

7. člen 
Z denarno kaznijo do 3.000 N din se kaznuje 

za prekršek Vodna skupnost Gorenjske: 
1. če dovoli črpanje rečnega materiala izven 

prodišč, navedenih v 2. členu; 
2. če mesta, kjer jc dovoljeno pridobivanje 

rečnega materiala ustrezno in vidno ne označi 
(2. člen); 

3. če na svojem območju ne skrbi za rečna 
prodišča ali dovoli izkoriščanje rečnega materi­
ala tako, da je ogrožen vodni režim (3. člen); 

4. če ne vlaga sredstev na posebni račun 
ali jih ne uporablja po potrjenem programu 
(5. člen). 

Z denarno kaznijo do 100 N dinarjev se ka­
znuje za prekršek iz tega člena tudi odgovorna 
oseba Vodne skupnosti Gorenjske. 

Druge delovne organizacije in pravne osebe 
ter občani, ki kršijo določbe tega odloka, se ka­
znujejo po 55. in 56. členu zakona o vodah (Urad­
ni list SRS, št. 22-121/66). 

8. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 023-17/1967-04 
Kranj, dne 11/4-1968 

Predsednik 
Slavko Zalokar 1. r. 

49 



GLAS * 8. STRAN U R A D N I V E S T N I K V Kranju, 17. aprila 1968 

70. 
Na podlagi 2. odstavka 12. člena in 1. odstav­

ka 13. člena zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS, št. 16-119/67) ter 70. člena sta­
tuta občine Kranj je skupščina občine Kranj na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 11/4-1968 sprejela 

O D L O K 
o zazidalnem načrtu za naselje HS-1 Hrastje 

1. člen 
Z zazidalnim načrtom za naselje HS-1 Hrastje 

se ureja način gradnje na zemljiškem kompleksu, 
ki leži v obcestnem pasu severovzhodno od ce­
ste III. reda Kranj—Smlednik. Zemljišče je trav­
nato, skoraj ravno in obdano na vseh straneh z 
mešanim gozdom. Zazidalno območje leži severo­
vzhodno od naselja Hrastje ter v neposredni bli­
žini večje soseske S-6. 

2. člen 
Zazidalni načrt je sestavni del tega odloka in 

se sestoji iz izvlečka iz urbanističnega načrta v 
merilu 1 :5000, geodetske osnove po sedanjem 
stanju v merilu 1 : 500, zazidalnega načrta v me­
rilu 1 : 500, zakoličbenega načrta v merilu 1 : 500 
ter tehničnega poročila in pravilnika za izvaja­
nje zazidalnega načrta. Zazidalni načrt je izde­
lan v 6 izvodih in zajema območje, navedeno v 
1. členu tega odloka. 

3. člen 
Svet, pristojen za zadeve urbanizma, lahko do­

voli manjše odmike od sprejetega zazidalnega 
načrta glede posameznih objektov in komunalnih 
naprav. 

Za manjše odmike po prejšnjem odstavku se 
ne štejejo spremembe namembnosti zazidave, bi­
stvene spremembe gabarita in spremembe pro­
metnih razmer na cestnem prometnem omrežju. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 350-9/1967-04 
Kranj, dne 11/4-1968 

Predsednik 
Slavko Zalokar 1. r. 

71. 
Na podlagi 2. odstavka 12. člena in 1. odstav­

ka 13. člena zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS, št. 16-119/67) ter 70. člena sta­
tuta občine Kranj je skupščina občine na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 11/4-1968 sprejela 

O D L O K 
o zazidalnem načrtu za naselje 

Preddvor-Francarija 
1. člen 

Z zazidalnim načrtom za naselje Preddvor-
Francarija se ureja način gradnje na zemlji­
škem kompleksu, ki meji na severnem delu na 
cesto Kranj—Preddvor, vzdolž zapadnega dela na 
gozd, na južnem delu na ježo, poraščeno z drev­
jem in grmovjem (pod ježo je potok), na vzhod­
nem delu tudi na ježo, vendar le delno zarašče­
no, k i se ob cesti zaključi v veliko jamo. 

2. člen 
Zazidalni načrt je sestavni del tega odloka in 

se sestoji iz urbanističnega programa Preddvora 
v merilu 1 :5000, geodetske osnove v merilu 
1 : 500, zazidalnega načrta v merilu 1 :500, zako­
ličbenega načrta v merilu 1 : 500, predloga ure­
ditve vrta v merilu 1 : 200 ter tehničnega poročila 
in pravilnika za izvajanje zazidalnega načrta. Za­
zidalni načrt je izdelan v 6 izvodih in zajema ob­
močje, navedeno v 1. členu tega odloka. 

3. člen 
Svet, pristojen za zadeve urbanizma, lahko do­

voli manjše odmike od sprejetega zazidalnega na­
črta glede posameznih objektov in komunalnih 
naprav. 

Za manjše odmike po prejšnjem odstavku se 
ne štejejo spremembe namembnosti zazidave, bi­
stvene spremembe gabarita in spremembe pro­
metnih razmer na cestnem prometnem območju. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 350-02/1967-04 
Kranj, dne 11/4-1968 

Predsednik 
Slavko Zalokar 1. r. 

72. 
Na podlagi 2. člena zakona o ureditvi določe­

nih vprašanj s področja blagovnega prometa 
(Uradni list SRS, št. 24-205/67) oddelek za gospo­
darstvo skupščine občine Kranj izdaja 

O D L O Č B O 
o dogonskih mestih za odkup klavne živine 
1. Odkup klavne živine se sme opravljati na 

naslednjih dogonskih mestih in času, kot sledi: 

Kraj č a s 
Cerklje: vsak torek od 10. do 12. ure 
Šenčur: vsako 2. in 4. sredo v mesecu od 10. 

do 12. ure 
Hrastje: vsako 1. in 3. sredo v mesecu od 9. do 

10. ure 
Naklo: vsak 1. in 3. torek v mesecu od 8. do 

10. ure 
Gorice: vsak 1. in 3. četrtek v mesecu od 8. do 

10. ure 
Podbrezje: vsak 2. in 4. torek v mesecu od 10. do 

12. ure 
Predoslje: vsak 1. in 3. četrtek v mesecu od 11. 

do 13. ure 
Besnica: vsak 2. in 4. ponedeljek v mesecu od 

8. do 10. ure 
Kranj: vsako sredo od 8. do 10. ure 
žabnica: vsak 1. in 3. petek v mesecu od 8. do 

10. ure 
Mavčiče: vsak 1. in 3. ponedeljek v mesecu od 

8. do 10. ure 
Preddvor: vsak 1. in 3. četrtek v mesecu od 8. 

do 10. ure 
Visoko: vsako 2. in 4. sredo v mesecu od 8. do 

9. ure 
2. Dogonsko mesto mora biti opremljeno s 

tehtnico za tehtanje živali, privezovališči in na­
kladalno rampo. 

3. Odkup, nakladanje in prevoz živali se mo­
ra opravljati pod veterinarsko kontrolo. 

Ta odločba začne veljati takoj po objavi v 
Uradnem vestniku Gorenjske, 

številka: 322-031/1967-04 
Kranj, dne 9/4-1968 

Načelnik 
Marijan Ropret, 1. r. 

Občina Škofja Loka 
73. 

Na podlagi 3. odstavka 3. člena in 12. člena 
zakona o petdnevnem delovnem tednu (Ur. list 
SRS, št. 1/68) in 81. člena statuta občine Škofja 
Loka, je skupščina občine škofja Loka na skup­
ni seji obeh zborov dne 10/4-1968 sprejela 

O D L O K 
o uvedbi petdnevnega delovnega tedna v državnih 

organih v občini škofja Loka 
1. člen 

S tem odlokom se uvaja petdnevni delovni te­
den v občini škofja Loka za naslednje državne 
organe: 

— upravne organe občinske skupščine, 
— občinsko sodišče, 
— občinskega sodnika za prekrške, 
— postajo milice. 

2. člen 
Delovni čas v organih iz 1. člena tega odloka 

traja: 
a) od 1. oktobra do 30. aprila: 
ponedeljek, torek, sredo in četrtek — od 8. ure 
30 minut do 17. ure, 

—- petek — od 8. ure 30 minut do 16. ure 30 mi­
nut; 
b) od 1. maja do 30. septembra: 

— ponedeljek, torek, sredo in četrtek — od 7. 
ure 30 minut do 16. ure, 

— petek — od 7. ure 30 minut do 15. ure 30 mi­
nut. 

3. člen 
Delovni čas za sprejem strank v upravnih or­

ganih občinske skupščine je ob ponedeljkih in 
sredah v delovnem času. Sprejemna pisarna spre­
jema vloge strank vsak dan v delovnem času. 

4. člen 
Novi delovni čas velja od 1. septembra 1968 

dalje. 

5. člen 
Občinska skupščina določi v smislu 50. člena 

Temeljnega zakona o delovnih razmerjih z od­
lokom obratovalni čas delovnih organizacij, v ka­
terih imajo razporeditev ter .začetek in konec 
delovnega časa med dnevom, javen pomen. 

6. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha 

veljati odlok o določitvi delovnega časa upravnih 
organov skupščine občine škofja Loka (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 15/64). 

7. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 14-01/68 
Škofja Loka, dne 10/4-1968 

Predsednik 
Zdravko Krvina, 1. r. 
74. 

Na podlagi 1., 5., 6., 11., 15., 17. in 18. člena 
zakona o komunalnih delovnih organizacijah, ki 
opravljajo komunalno dejavnost posebnega druž­
benega pomena (Uradni list SRS, št. 16/67) in 87. 
člena statuta občine škofja Loka (Uradni vest­
nik Gorenjske, št. 10/64) je skupščina občine 
škofja Loka na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 10/4-1968 sprejela 

O D L O K 
o komunalnih delovnih organizacijah, k i oprav­
ljajo komunalno dejavnost posebnega družbenega 

pomena 
1. člen 

S tem odlokom se urejajo posebne pravice in 
dolžnosti občinske skupščine v smislu določil 
zakona o komunalnih delovnih organizacijah, k i 
opravljajo komunalno dejavnost posebnega druž­
benega pomena, kot tudi pravice in obveznosti 
občanov in organizacij pri opravljanju komunal­
ne dejavnosti posebnega družbenega pomena. 

2. člen 
Za komunalne dejavnosti posebnega družbe­

nega pomena za občino škofja Loka se štejejo: 
— oskrba naselij z vodo, 
— odprava odplak in atmosferskih voda, 
— čiščenje javnih površin v naseljih in odstra-* 

njevanje smeti iz zgradb (javna snaga), 
— vzdrževanje in opremljanje ulic, trgov in 

cest v naseljih, 
— urejanje in komunalno opremljanje mest­

nega zemljišča, 
— oskrba naselij z električno energijo, 
— javna razsvetljava, 
— mestni potniški promet, 
— pogrebna dejavnost ter urejanje in vzdrže­

vanje pokopališča, 
— tržnice na drobno, 
— komunalne storitvene klavnice, 
— urejanje in vzdrževanje parkov in zelenic, 
— urejanje in vzdrževanje športnih in drugih 

rekreacijskih objektov, otroških igrišč in podob­
no, 

— javno kopališče, 
— dezinsekcija, dezinfekcija, deratizacija. 

3. člen ' 
Komunalno dejavnost po 2. Členu tega odloka 

opravljajo v občini Škofja Loka naslednje delov­
ne organizacije: 

— SGP Tehnik škofja Loka, delovna enota 
komunalnih služb (vodovod in kanalizacija), 

— Komunalno podjetje Remont, škofja Loka> 
— Elektro — Kranj, enota Škofja Loka, 
— Elektro — Ljubljana, enota Ljubljana oko­

lica, 
-— Kmetijsko gospodarstvo, Škofja Loka, 
— Transturist, Škofja Loka, 
— Zdravstveni dom, škofja Loka, 
— Stanovanjsko podjetje, Škofja Loka, 
— Komunalni servis Gorenja vas. , . 
Poleg naštetih delovnih organizacij opravljaj 0 

komunalno dejavnost posebnega družbenega Pp" 
mena še krajevne skupnosti Železniki in Gorenja 
vas. 

4. člen 
V primeru, da bi delovne organizacije in kra-

jevne skupnosti zaradi objektivnih razlogov n 
mogle zadovoljevati potreb vseh občanov ozirorn 
organizacij, k i so j im dolžne nuditi svoje ši­
ritve, določi vrstni red zadovoljevanja potre 

50 



V Kranju, 17. aprila 1968 U R A D N I V E S T N I R GLAS * 9. STRAN 

potrošnikov komunalnih storitev svet za urba­
nizem in komunalo skupščine občine Škofja 
Loka. 

5. člen 
Obvezna uporaba posameznih komunalnih sto­

ritev in način opravljanja teh storitev ter pravi­
ce in obveznosti potrošnikov ter delovnih orga­
nizacij, ki opravljajo komunalno dejavnost v zve­
zi z opravljanjem takih storitev se ureja s po­
sebnimi predpisi občinske skupščine Škofja 
Loka. 

6. člen 
Cene oziroma tarife za komunalne storitve in 

proizvode določijo delovne organizacije s soglas­
jem občinske skupščine, kolikor ni za posamezne 
vrste komunalnih storitev z zveznimi in republi­
škimi predpisi drugače določeno. 

V zahtevi za soglasje k cenam oziroma tari­
fam mora delovna organizacija predložiti vso 
potrebno dokumentacijo, pomembno za sestavo 
cen oziroma tarif ali za spremembo teh. 

Ce skupščina v roku 90 dni po prejemu celot­
ne potrebne dokumentacije ne izda ustreznega 
soglasja, se smatra, da z zahtevo soglaša in delov­
na organizacija lahko začne uporabljati predla­
gane cene oziroma tarife. 

7. člen 
Skupščina občine Škofja Loka lahko v ceni 

oziroma tarifi za komunalne storitve določi del, 
ki je namenjen za razširjeno reprodukcijo komu­
nalnih naprav in delovnih sredstev. Delovne orga­
nizacije so dolžne ta del sredstev vnašati v svoj 
Poslovni sklad. 

8. člen 
Skupščina občine daje soglasje k imenovanju 

•D razrešitvi direktorja delovne organizacije, ka­
tere glavna dejavnost jc vsaj ena komunalnih 
dejavnosti, naštetih v tem odloku. Soglasje daje 
na predlog prizadetega podjetja oziroma komu­
nalne delovne organizacije. 

9. člen 
Občinska skupščina potrjuje statut komunal­

ne delovne organizacije. 
10. člen 

Delovne organizacije in krajevne skupnosti, ki 
Opravljajo komunalno dejavnost, seznanjajo ob­
činsko skupščino in svet za urbanizem in komu­
nalo o svojem delu z letnimi poročili, po potrebi 
pa tudi z občasnimi poročili. 
> *-Cc občinska skupščina ali svet za urbanizem 
in komunalo ugotovi, da poslovanje delovne or­
ganizacije ni zadovoljivo, preveri izpolnjevanje 
Pogodbenih obveznosti in predlaga ukrepe za od­
pravo pomanjkljivosti. 

11. člen 
Delovne organizacije morajo vskladiti svoje 

statute in druge splošne akte z določbami za­
kona in tega odloka v predpisanem roku. 

12. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 06-08/67 
Škofja Loka, dne 10/4-1968 

Predsednik 
Zdravko Krvina, 1. r. 

75. 
Na podlagi 16. točke 33. člena in 3. odstavka 

~> člena Temeljnega zakona o ukrepih za pospe­
ševanje živinoreje in o zdravstvenem varstvu ži-
V l n e (Uradni list SFRJ, št. 16/65) ter 81. člena 
statuta občine Škofja Loka, je skupščina občine 
®kofja Loka na seji občinskega zbora in zbora 
k lovnih skupnosti dne 10/4-1968 sprejela 

O D L O K 
o cepljenju proti svinjski kugi 

1. člen 
Cepljenje prašičev je obvezno na družbenih 

gospodarstvih, pri kooperantih, na kmečkih go­
spodarstvih z nad 10 živalmi in tiste, ki se hra-
cev* * , r e t c ' n o s Pomijami ter cepljenje merjas-

2. člen 
Cepi se enkrat letno, na posestvih in v koope-

hlev 1 P a ° b n a b a v i 

pujskov oziroma polnjenju 
3. člen 

Za cepljenje je zadolžena Veterinarska postaja 
Okolja Loka. * 

4. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 322-09/65 
Škofja Loka, dne 10/4 1968 

Predsednik 
Zdravko Krvina, 1. r. 

76. 
Na podlagi 15. člena zakona o varstvu rastlin 

pred boleznimi in škodljivci (Uradni list SRS, 
št. 36/65) na podlagi 1. in 3. člena uredbe o ob­
močjih, na katerih je dovoljeno gojiti ribez in 
zeleni bor (Uradni list SRS, št. 30/67) in 81. člena 
statuta občine Sk. Loka, je skupščina občine 
Škofja Loka na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 10/4-1968 sprejela 

O D L O K 
o območjih, na katerih je dovoljeno gojiti ribez 

in zeleni bor 
1. člen 

Na območju Selške doline je dovoljeno saditi 
zeleni bor in prepovedano saditi ribez. 

Na območju Škofje Loke in Poljanske doline 
je dovoljeno sadili ribez in prepovedano saditi 
zeleni bor. 

Mejo med obema območjema tvorijo kata­
strske občine: Križna gora, Zg. Luša, Podvrh, 
Gorenja Ravan (del severno od Ravni) in Lesko-
vica (del severno od Lcskovicc). 

Na tem mejnem področju ni dovoljeno saditi 
niti ribez niti zeleni bor. 

2. člen 
Rastline zelenega bora, ki so okužene z ribe-

zovo rjo (mehurjev ko) in so na območju, ki je 
določeno le za saditev ribeza, je treba posekati. 
Drevesa je treba obeliti, lubje, veje in sadike pa 
se/pUi na kraju, kjer je bila okužba ugotovljena. 
Pri »cm se smiselno uporablja določila pravilnika 
o varstvu gozdov in gozdnih zemljišč pred poža­
rom (Uradni list SRS, št. 36/66). 

Rastline ribeza, ki so okužene z ribezovo rjo 
in so na območju, ki je določeno le za saditev 
zelenega bora, je treba sežgati na kraju, kjer je 
bila oku/ba ugotovljena. 

3 člen 
Lastniki, oziroma uporabniki zemljišč, na ka­

terih je ugotovljena okužba rastlin z ribezovo 
rjo, so dolžni sami odstranjevati obolele rastline 
na način kot določa 2. člen tega odloka. 

V primeru, da lastnik ali uporabnik takega 
zemljišča tega dela ne opravi sam, poskrbi za 
uničenje okuženih ribezovih grmov za kmetij­
stvo pristojni upravni organ skupščine občine na 
stroške lastnika, oziroma uporabnika zemljišča, 
za uničenje okuženih rastlin zelenega bora pa 
organizacija, ki gospodari z gozdovi. 

4. člen 
Kršilce tega odloka se kaznuje na podlagi 24. 

in 25. člena zakona o varstvu rastlin pred bolez­
nimi in škodljivci (Uradni list SRS, št. 36/65). 

3. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 321-02/68 
Škofja Loka, dne 10/4-1968 

Predsednik 
Zdravko Krvina, 1. r. 

77. 
Na podlagi 81. člena statuta občine Škofja Lo­

ka (Uradni vestnik Gorenjske, št. 10-68/64) in 4. 
odstavka 5. člena temeljnega zakona o upravnih 
taksah (Uradni list SFRJ. št. 14/65, 11/66 in 54/67) 
je skupščina občine Skotja Loka na seji občin­
skega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 10/4-1968 sprejela 

O D L O K 
o občinskih upravnih taksah v občini 

Škofja Loka 
1. člen 

Za spise in dejanja v upravnih stvareh se v 
občini Škofja Loka uvajajo občinske upravne 
takse. 

2. člen 
Za občinske upravne takse veljajo določila te­

meljnega zakona o upravnih taksah in tarifa, ki 
je predpisana za zvezne državne organe (Uradni 
list SFRJ, št. 14/65, 11/66 in 54/67) z vsemi 

kasnejšimi spremembami in dopolnitvami, v ko­
likor ni za posamezne tarife s tem odlokom dru­
gače predpisano. 

3. člen 
Za akt, s katerim pridobijo zasebniki pravico 

opravljati gostinsko dejavnost po drugi točki ta­
rifne štev. 8 TARIFE plačajo občinsko takso 100 
dinarjev. 

4. člen 
Za izdajo ali podaljšanje veljavnosti potne l i ­

stine za potovanje v tujino znaša taksa 50 din 
(tarifna štev. 5). 

Za vizum za več potovanj znaša taksa 20 din 
(tarifna štev. 6, točka 1 pod b). 

5. člen 
Prodajalnam taksnih vrednotnic na drobno se 

prizna za njihovo delo provizija v višini 7 H od 
prodanih taksnih vrednotnic. 

6. člen 
Svet za finance se pooblašča, da določi pogo­

je in način prodaje taksnih vrednotnic na drob­
no. 

7. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. S tem dnem pre­
neha veljati odlok o občinskih upravnih taksah 
v občini Škofja Loka (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 12/65, 10/66 in 1/67). 

Številka: 423-04/65 
Škofja Loka, dne 10/4-1968 

Predsednik 
Zdravko Krvina, 1. r. 

Občina Trzic 
78. 

Na podlagi 27. in 75. člena Statuta občine Tr­
žič (Uradni vestnik Gorenjske, št. 12-91/64) in 26., 
27., 2. odstavka 29., 60. in 62. člena zakona o izo­
braževalnih skupnostih in o financiranju izobra­
ževanja in vzgoje v SR Sloveniji (Uradni list SRS, 
št. 16-115/67) je skupščina občine Tržič na seji 
obeh zborov .dne 22/3-1968 sprejela 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah odloka o določitvi 
stopenj za financiranje temeljne izobraževalne 

skupnosti v občini Tržič 

1. člen 
V odloku o določitvi stopenj za financiranje 

temeljne izobraževalne skupnosti v občini Tržič 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 1-12/68) se v 1. 
členu stopnja pod točko b) 28,2 °b spremeni na 
35,5 ° o in stopnja pod točko c) 28,2P'o spremeni 
na 35,5 %. 

2. člen 
Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa se 
od 1/1-1968 dalje. 

Številka: 402-06/68-4 
Tržič, dne 22/3-1968 

Predsednik 
Marjan Bizjak, 1. r. 

79. 
Na podlagi 3. odstavka 64. člena temeljnega 

zakona o financiranju družbeno političnih skup­
nosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64) 
in 30. člena statuta občine Tržič (Uradni vestnilo 
Gorenjske, št. 12/64) je skupščina občine TržiĆ 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 22/3-1968 sprejela 

O D L O K 
o zaključnem računu proračuna Skupščine 

občine Tržič za leto 1967 
1. člen 

Potrdi se zaključni račun proračuna Skupšči­
ne občine Tržič za leto 1967. 

2. člen 
Skupni dohodki, skupna razporeditev dohod­

kov in presežek dohodkov proračuna znašajo: 
— skupni dohodki po bilanci 

proračuna Ndiii 6,292.171,14 
— 6kupna razporeditev po bi ­

lanci proračuna Ndin 6,171.235,23 
— razlika med skupnimi do­

hodki in skupno razpore­
ditvijo dohodkov po bilanci 



GLAS * 10. STRAN U R A D N I VESTNIK V Kranju, 17. aprila 1968 

proračuna al i skupni pre­
sežki dohodkov po zaključ­
nem računu proračuna NdLn 120.935,91 

3. člen 
Zaključni račun upravnega organa Skupščine 

občine Tržič za leto 1967 izkazuje: 
— dohodke Ndin 1,174.814,92 
— razpored za materialne iz­

datke Ndin 254.971,55 
— razpored za neporavnane 

obveznosti Ndin 3.476,90 
—- razporeditev za osebne iz­

datke Ndin 907.686,89 
— razpodclitev za sklad skup­

ne porabe Ndin 8.679,58 
4. člen 

Zaključni račun rezervnega sklada Skupščine 
občine Tržič za leto 1967 izkazuje: 
— dohodke Ndin 244.365,88 
— posojilo Temeljni izobra­

ževalni skupnosti Tržič Ndin 100.000,00 
— neporabljena sredstva Ndin 144.365,88 

5. člen 
Skupni presežek dohodkov po zaključnem ra­

čunu proračuna za leto 1967, Ndin 120.935,91, 
ostane na računu in se prenese v proračun Skup­
ščine občine Tržič za leto 1968 ter porabi za krit­
je izdatkov proračuna v letu 1968. 

6. člen 
Ostanek sredstev po zaključnem računu 

upravnega organa Skupščine občine Tržič za leto 
1967, Ndin 8.679,58, se po sklepu sveta delovne 
skupnosti upravnega organa prenese na sklad 
skupne porabe upravnega organa Skupščine ob­
čine Tržič. 

7. člen 
Ostanek sredstev rezervnega sklada Skupščine 

občine Tržič po zaključnem računu za leto 1967, 
Ndin 144.365,88, ostane na računu in se prenese 
v leto 1968. 

8. člen 
Zaključni račun proračuna Skupščine občine 

Tržič, zaključni račun upravnega organa Skup­
ščine občine Tržič in zaključni račun rezervnega 
sklada Skupščine občine Tržič, vsi za leto 1967, 
Bo sestavni del tega odloka. 

9. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

cestniku Gorenjske. 
Številka: 400-010/68 
Tržič, dne 22/3-1968 

Predsednik 
Marjan Bizjak, I. r. 

P R E G L E D 
dohodkov in razporeda dohodkov proračuna 

občine Tržič za leto 1968 

80. 
Na podlagi 45. člena zakona o financiranju 

družbeno-političnih skupnosti (Uradni list SFRJ, 
Št. 31/64, 28/66, 1/67 in 54/67) in 47. člena zako­
na o financiranju družbeno-političnih skupnosti 
v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64 in 
43/67) in na podlagi 30. člena statuta občine 
Tržič (Uradni vestnik Gorenjske, št. 12/64) je 
Skupščina občine Tržič na seji občinskega zbo­
ra in zbora delovnih skupnosti dne 22/3-1968 
sprejela 

O D L O K 
o proračunu občine Tržič za leto 1968 

1. člen 
Proračunski dohodki občine Tržič za leto 

1968 znašajo 4,809.290.— Ndin. S proračunom so 
razporejeni dohodki 4,726.830.— Ndin. Nerazpo­
rejeni del proračunskih dohodkov pa znaša 
82.460 — Ndin. 

2. člen 
Od dohodkov občinskega proračuna v letu 

1968 pripada: 
1. rezervnemu skladu 1 °/o. 
Odstotek iz prejšnjega odstavka se ne obra­

čunava od prenesenih dohodkov po zaključnem 
računu za preteklo leto. 

2. Prispevku za uporabo mestnega zemljišča 
100% prispevka za uporabo mestnega zemljišča 
uvedenega po odloku o prispevku za uporabo 
mestnega zemljišča (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 2-17/67). 

3. člen 
Sredstva, k i so namenjena Muzeju, Knjižni­

ci, Radiu, Gorenjskemu tisku, Zavodu za zdrav­
stveno varstvo, gasilcem, F N sodnika za pre­
krške, občinski upravi, službi pravne pomoči, 
občinskemu javnemu tožilstvu, občinskemu so­
dišču, katastru, občinskemu javnemu pravobra­
nilstvu, skladu skupne porabe občinske uprave, 
krajevnim skupnostim, družbeno-političnim or­
ganizacijam in društvom, gradnji bolnic Ljub­
ljana, Veterinarski postaji in cestnemu skladu se 
nakazujejo na tekoče račune koristnikov meseč­
no, tromesečno po potrebi, oz. v skladu s skle­
njenimi pogodbami. 

Ostala sredstva, k i so razporejena v določe­
nih zneskih za redno dejavnost in posebne 
namene, se črpajo neposredno iz proračuna. 

4. člen 
Upravni organ Skupščine občine Tržič v 

skladu z zakonom o sredstvih za delo upravnih 
organov (Uradni list SFRJ, št. 46/64) samostojno 
razpolaga s sredstvi, ki so mu namenjena za 
redno dejavnost in posebne namene. 

5. člen 
Upravnim organom Skupščine občine Tržič 

pripadajo poleg dohodkov, razporejenih v pro­
računu, tudi dohodki, ki predstavljajo povračilo 
osebnih in materialnih izdatkov, k i jih upravni 
organ ustvari na podlagi zakonitih predpisov na 
zahtevo ali po krivdi stranke. 

6. člen 
Sodnik za prekrške Skupščine občine Tržič 

v skladu s 7. členom zakona o organih za kazno­
vanje prekrškov (Uradni list SRS, št. 13/66) 
samostojno razpolaga s sredstvi, ki so mu na­
menjena za redno dejavnost in posebne namene. 

7. člen 
Svet za družbeni plan in finance je poobla­

ščen, da razpolaga s sredstvi rezervnega sklada 
v smislu 96., 97. in 98. člena zakona o financi­
ranju družbeno-političnih skupnosti v SR Slo­
veniji. 

8. člen 
Svet za družbeni plan in finance je poobla­

ščen, da razporeja sredstva tekoče proračunske 
rezerve za premalo predvidene izdatke po po­
sameznih postavkah proračuna in dovoljuje 
izplačila za izredne nepredvidene izdatke iz te­
koče proračunske rezerve; o tem pa naknadno 
za vsako tromesečje poroča skupščini občine. 

9. člen 
Svet za družbeni plan in finance Skupščine 

občine Tržič je pooblaščen za odločanje o krat­
koročni zadolžitvi skupščine občine Tržič do 
višine 150.000,00 Ndin, če dohodki med letom ne 
pritekajo enakomerno. 

10. člen 
Pregled dohodkov občinskega proračuna za 

leto 1968 in njih razporeditev, sta zajeta v bi­
lanci proračuna in v posebnem delu proračuna. 

11. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa se 
od 1. januarja 1968 dalje. 

Številka: 400-09/68 
Tržič, dne 22/3-1968 

Predsednik 
Marjan Bizjak, 1. r. 

Vrsta 
dohodkov Dohodki Znesek 

Ndin 

1 Prispevki 2,055.640 
2 Davki 1,787.850 
3 Takse 232.000 
5 Dohodki po posebnih 

zveznih predpisih 600.000 
6 Dohodki organov in 

razni drugi dohodki 13.000 
8 Prenesena sredstva 120.806 

Skupaj 4,809.296 

Glavni 
namen Razpored dohodkov Znesek 

Ndin 

03 Znanstvena in kulturno-
prosvetna dejavnost 234.900 

04 Socialno skrbstvo 555.000 

05 Zdravstveno varstvo 152.530 
06 Komunalna dejavnost 610.000 
07 Delo državnih organov 1,547.560 
12 Dejavnost krajevnih skupnosti 259.355 
13 Dejavnost družbeno-političnih 

organizacij in društev 329.200 
14 Negospodarske investicije 770.000 
16 Gospodarski posegi 196.400 
17 Proračunske obveznosti iz 

preteklih let 25.000 
18 Vlaganje v rezervni sklad 46.885 
19 Nerazporejena sredstva 82.463 

Skupaj 4,809.296 

81. 
Na podlagi 1 in 2. člena Temeljnega zakona 

o prispevku za uporabo mestnega zemljišča 
(Uradi list SFRJ, številka 10-151/65 in 23-353/67), 
1. in 1 a. člena Zakona o prispovku za uporabo 
mestnega zemljišča (uradni list SRS, številka 
42-217/66 in 40-308/67) ter 75. člena Statuta občine 
Tržič (uradni vestnik Gorenjske, številka 12/64) 
je Skupščina občine Tržič na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti, dne 22/3-1963 
sprejela 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah odloka 

o prispevku za uporabo mestnega zemljišča 

1. člen 
Prvi člen Odloka o prispevku za uporabo 

mestnega zemljišča (uradni vestnik Gorenjske, 
številka 2/67) se spremeni tako, da se glasi: 

Za mestno zemljišče, za katero se predpisuje 
prispevek za uporabo mestnega zemljišča, se 
štejejo: 

a) zazidana ah' nezazidana zemljišča v ožjem 
gradbenem okolišu, 

b) zemljišča izven ožjega gradbenega Okoliša, 
ki ležijo v mejah območja, zajetega z urbani­
stičnim ali zazidalnim načrtom, in so na njih 
že zgrajeni, ali bodo zgrajeni komunalni objekti, 
ki omogočajo etapno uresničevanje urbanistične­
ga ali zazidalnega načrta, oziroma programa za 
komunalno urejanje zemljišč. 

2. člen 
V tretjem členu se 14. točka spremeni tako, 

da se glasi: 
Prispevka tudi ne plačujejo tisti zavezanci^ 

katerih mesečni dohodek ne presega 350 N d i n , 
če so sami, oziroma 500 N din, če sta dva, ali 
750 N d"n, če so trije ali več in ne živijo skupaj 
z ostalimi aktivnimi člani gospodinjstva. 

3. člen 
Prvi odstavek 14. člena se spremeni tako, da 

se glasi: 
Nosilci stanovanjske pravice in lastniki sta­

novanj v zgradbah družbene lastnine plačujejo 
ta prispevek mesečno na oddelku za finance 
Skupščine občine Tržič. 

Lastniki družinskih stanovanjskih hiš, ki j ih 
sami uporabljajo, plačujejo prispevek na oddel­
ku za finance Skupščine občine Tržič v rokih, 
k i so predpisani za plačilo davkov. 

4. člen 
Odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 420-09 68-1 
Tržič, dne 22/3^1968 

Predsednik 
Marjan Bizjak, I. r. 

82. 
Na podlagi 75. člena sfaluta občine Tržič 

(Uradni vestnik Gorenjske, št. 12/64), jc; občnska 
skupščina Tržič na skupni seji zbora delovnih 
skupnosti in občinskega zbora dne 22/3-1963 
sprejela naslednji 

S K L E P 
1. Odredba o imenovanju novega naselja 

(Uradni vestnik Gorenjske, št. 27/67) se odpravi. 
2. Sklep začne veljati takoj. 
Številka: 015-02/67-2 
Tržič, dne 22/3-1968 

Predsednik 
Marjan Bizjak, L r. 

52 


